
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
1 

 
Одлука о одобрењу измене апропријације за 

извршење расхода ............ 2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Бољевац, 08. април 2019. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XII – број 4-1 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           08. април 2019.године 

     година XII    Број  4-1                                                                                                                                                                                                                      стр.   2 

1. 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“, број 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13 и 62/13, 63/13 – испр., 108/13, 142/14, 

68/15 – др. закон, 103/15, 99/16, 113/17 и 95/18), члана 14. 

Одлуке о буџету општине Бољевац за 2019. годину 

(„Службени лист општине Бољевац“, број 38/18) и члана 

68. Статута општине Бољевац („Службени лист општине 

Бољевац“, број 2/19), председник општине Бољевац 

доноси 

 

ОДЛУКУ 

о одобрењу измене апропријације за извршење расхода  

 

Члан 1. 

 Одобрава се измена апропријације за извршење 

расхода на основу захтева број 401-437/2019-III од 

04.04.2019. године Туристичке организације општине 

Бољевац  у оквиру економских класификација 423 и 422  

у износу од 70.000,00 динара. 

  

Члан 2. 

             Налаже се Општинској управи Бољевац – 

Одељењу за финансије и пореску администрацију да 

изврши измену на страни расхода, односно да  успостави 

равнотежу у расходима финансијског плана Туристичке 

организације општине Бољевац за 2019. годину. 

 

 Члан 3. 

 Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 4. 

 Одлуку доставити: Туристичкој организацији 

општине Бољевац, Одељењу за финансије и пореску 

администрацију и архиви. 

 

Број: 401-470/2019-II 

У Бољевцу, 08.04.2019. године 

 

                                                 ПРЕДСЕДНИК  

                                          ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ   

            др Небојша Марјановић,с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


